
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/set-kleste-suspension-nxt-nuz-
paraframe-i-stribrny-18/

Set kleště Suspension-NXT + nůž
Paraframe I - stříbrný (18+)

Kód zboží: 31-003871
Značka: Gerber

Popis:
Sada dvou praktických pomocníků, se kterými překonáte veškeré překážky na které
narazíte. Kleště Gerber Suspension-NXT obsahují celkem 15 mimořádných nástrojů, které
jsou schovány v odolném těle z nerezové oceli, a nůž Gerber Paraframe I. je bude skvěle
doplňovat. Nenechte nic náhodě a buďte vybaveni těmi nejlepšími nástroji, Gerber sází na
kvalitu, inovaci a spolehlivost již 50 let.

Tato sada představuje perfektní kombinaci klasického Multi-toolu Suspension-NXT a EDC
nože Paraframe I Knife pro každodenní používání.

Ať už trávíte většinu času v přírodě, v dílně, na střelnici nebo někde mimo komfortní zónu,
je třeba být vybaven praktickými a odolnými nástroji, a těmi nástroje od Gerberu
bezpochyby jsou.

Kleště Suspension-NXT

Nářaďové kleště Gerber Suspension-NXT mají klasický multi-tool design a skrývají celkem
15 speciálních nástrojů, kterými vyřešíte téměř každý problém.

Díky jejich odpružení vás při dlouhodobější práci s nimi nebudou bolet ruce a když dílo
dokončíte, můžete si je připnout kapesním klipem kamkoliv budete chtít.

• celková délka: 16 cm
• délka v zavřeném stavu: 11 cm
• rukojeť: nerezová ocel
• hmotnost: 190 g

Nástroje:

• kleště Needlenose
• klasické kleště
• štípačky
• čepel s kombinovaným ostřím (5,7 cm)
• nůžky

https://armik.cz/set-kleste-suspension-nxt-nuz-paraframe-i-stribrny-18/


• malý plochý šroubovák
• střední plochý šroubovák
• velký plochý šroubovák
• křížový šroubovák
• otvírák na konzervy
• otvírák na láhve
• pravítko
• stahovák izolace drátů
• pilník
• bodec

Můž Paraframe I

Paraframe I. je jedním z osmi nožů oblíbené série Gerber Paraframe. Má jednoduchou
celokovovou konstrukci s otevřeným rámem, což mu oproti ostatním nožům značně ubírá
na hmotnosti, ale rozhodně ne na odolnosti.

Čepel z vysokouhlíkové oceli a hladkým ostřím je jištěna integrovanou pojistkou frame-lock
a nechybí ani praktický pocket-clip, díky kterému ho můžete mít neustále u sebe.

Tento stylový zavírák splňuje veškeré nároky kladené na EDC nůž.

• lehký a zároveň bytelný nůž
• perfektní volba na EDC
• celokovová konstrukce
• snadná údržba
• hladký otevřený rám
• robustní kapesní klip
• pojistka framelock
• celková délka: 17,8 cm
• délka čepele: 7,6 cm
• hmotnost: 74 g
• čepel ve tvaru clip-point
• jednoruční otevírání

Parametry:
• Délka (cm): 17,8

Fotky:




	Set kleště Suspension-NXT + nůž Paraframe I - stříbrný (18+)

